
ŕí9< GENERALI
|"|ďm česká pojišťovna

NOZ V359

VZPV01/

Sdružené pojištění vozidla
Pojistná smlouva č.: 4286280994
Kód produktu: AH
Stav k datu: 8. 7. 2021
Strana: 1/4

pojistná smlouva - sdružené pojištění vozidla

Ústav pro studium totalitních režimů
Náměstí Winstona Churchilla 1800/2
130 00 Praha
Česká republika

I. Smluvní 8trany
pojisútel: Generáli Česká pojišt'ovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha l, IČO: 452 72 956,
DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. m. B 1464, člen skupiny
Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026 (dále také ,,GČP")

pojistník - právnická osoba:
Ústav pro studium totalitních režimů, IČO: 75112779, Plátce DPH: NE, Iělefon: 221008242, E-mail:
Trvalá adresa: Siwiecova 2428/2, 130 00 Praha, Česká republika
Korespondenční adresa: Náměstí Winstona Churchilla 1800/2, 130 00 Praha, Česká republika

uzavírají tuto pojistnou smlouvu pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla, pro pojištění vozidel
a dopravovaných věci, pojištění asistence a úrazové pojištění dopravovaných osob, která se dále řídí Všeobecnými pojistnými
podmínkami pro pojištění vozidel VPPPMV-R-12/2019, Sazebníkem administrativních poplatků a Oceňovacími tabulkami ke
stanovení výše pojistného plnění z úrazového pojištění dopravovaných osob.

Na základě požadavku pojistníka došlo s platností ode dne 8. 7. 2021 ke změně této smlouvy, tímto se nahrazuje její předcho-
zí verze.

2. Počátek a doba pojiHění
Sjednané pojištění je účinné od 00:00 hod. dne 8. 7. 2021 a sjednává se na dobu neurčitou.

3. Vozidlo
3.1. Vlastník vozidla je shodný s pojistníkem.
3.2. Držitel (MDvozovatel) vozidla je shodný s pojistníkem.

mCD
=

3.3. Údaje o vozidle
Registrační značka: 7AR9157
Továrni značka: Škoda
VIN/EČV: TMBAJ7NP8K7081288
výkon motoru: 140 kW
Max. počet osob: 5
Datum první registrace: l l. 7. 2019
MPZ: Česká republika

Týp: SUPERB III
Číslo TP: UJ754312
Objem válců: l 968 cm'
Celková hmotnost: 2 146 kg
Užití vozidla: ostatní (bčžné)
ID vozidla: AET-LY2.AMA-05D
Druh vozidla: osobní automobil

Specifikace: 2.0 TDI 140kW Style DSG
Palivo: naha
Počet sedadel: 5
Rok výroby/první registrace: 2019
Zabeu)ečeni: mechanické

||||||||||||||||Il|i|ll|||||l||||||l!||||]|||||l|h
l|ll|lll|||j

10400636395972

Položkj' " Cena v KČ Položka Cena v KČ
Odkládací dt' pod zadním platem Potah sedadel Alcantara/kůže
Stínicf rola pro zadní gklo a boční skla, Vkládané tkané koberce Lounge Step
mechanická
Metali¢ke bm'y _ _ Kolá z lehké 8]it!n¥ PEGASUS 8jX18"
Climatronic ? třízónová k1imatizacc $ ĎAĹĹ '? digiÍá1M' radiopřijem
el¢ktroni¢kou regulad včetně kombiňltrua
automatické cirk.,.
Zudni 8těrač Aero s ostřikovačem --

Identifikační údaj v1n/ečv se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží pro identifikaci vozidla, ale jen pro stanovení výše pojištného.
3.4. výbava vozidla
3.4.1. Doplňková výbava

3.5, Prohlídka vozidla provedena dne 2, 7, 2021 v 15:15 hodin. Prohtfdku vozidlu platí pouze 24 hodin.
Vozidlo je ncpoškweno.

NmisKý §CNl§- ww\n u F'. 0. fúiX :1fN, EN9



pojistná smlouva č.: 4286280994 Stav k datu: 8. 7. 2021 Strana: 2/4

4. Rozsah pojiště4 pojistné allrjskcp1

4.1. Havarijní pojištění vozidla ve variantě »All RiSŕ'
pojistná částka: 683 400 KČ Spoluúčast: 5%, min. 5 000 KČ
Územní platnost: Evropa (mimo vybrané země dle VPP) Zohlednění předchozího škodního průběhu: ANO
pojištěno včetně DPH: ANO
Akceptace doporučené opravny: ANO Sleva za akceptaci doporučené opravny: 4 y,
Sleva za zabezpečení: 3 % Koeficient užití vozidla: 1.0
Roční pojistné se zohledněním slevy za hekvenci placení 10 % 41 378 KČ
Obchodní sleva: trvalá 20,0000 % -8 276 KČ

4.2. poji#ění Asistence POHODA Super
Roční pojistné 1 000 kč
4.3. Úrazové pojištění - oinezený rozsah
pojistná částka za: smrt následkem úrazu: 100 000 KČ trvalé následky úrazu: 200 000 KČ
Roční pojistné o kč
5. Úpravy pojMného - zohlednění předchozího škodního průběhu
Přehled slev (včetně bonusů) l přirážek (včetně malusů) pro havarijní pojištění vozidla (dále jen HAV) ke dni 8. 7. 2021
včetně přidaných zápočtů od jiných pojistitelů:
pojištění Počet Počet pojistných Nepřetržitá Bonus l Malus

měsíců událostí (PIJ) doba v měsících v %"
HAV celkem 917 3 151 -50
z toho převod z POV 917 3 151 -50

') Bonus — v tabulce uveden se znaménkem mínus
6. Přehled sjednaných pojištění a zphob úhrady
6.1. Pľ'ehled sjednaných pojištění
Sjednané pÍj'ištění" " " Ruční Obchodní sleva Bonus/malus') Celkem roční

pojistné v % v kč v % v kč pojistné v kč
vKČ"

Havari,ini pojištění ,,All Risk" 41 378 20,0000 8276 -50 -16 551 16 551
pojištěni Asistence POHODA Super , l 000 l 000
Úrazové pojištění - omezený rozsah O O
Celkem v KČ 42 378 8 276 -16 551 17 551
Celkem pojistné za po. lstnou smlouvu upravené na dělitelnost počtem splátek v KČ 17 551

i) Bonus - v tabulce uveden se znaménkem mínus
"v pojistném u některých pojištění je již zohledněna sleva za hekvenci placení

výše 8plátky pojistného 17 551 Kč

6.2. Zjµbob úhrady poji8tného
Trvalým příkazem
pojistné bude hrazeno 1 krát ročně, vždy k 08. dni 07. městce roku na účet Generáli České pojišťovny a.s.:

Číslo účtu: 300900
Kód banky: 2700
Variabilní symbol: 4286280994

Platbou přes QR kód
- přes mobilní telefon - na termlnálech SAZKA

- po spuštění bankovnf aplikace na
Vašem môbilnhn telefonu zvolte
platbu pomoci QR kódu

- načtením tohoto QR kódu provedete
úhradu

- tento dokument předloZte
na vybraných teminákch SAZKA

©

- čhtku zaplaťte v hotovo8ti

7, ZAvěrečná průhlAkni pojĹgtdkh
svým podpisem stvrzuji, Ze všechny ůdqje v této pojistné mjouvě i v záznamu z jednání jsou uvedeny pravdivě, a veškerá
prohlášeM v této pojistné mlôuvě i v záznamu z jednání uvedená jsou pravdivá. Dále potvrzuji, že pHpadaé změny v ůdajkh

Klimkiký §cm§ f'. a Eák äflS, %9 OK Hm

SPD*1.0*ACC:CZ2627000000000000300900*AM:17551.00*CC:CZK*X-VS:4286280994*X-KS:1620



pojistná smlouva č.: 4286280994 Stav k datu: 8. 7. 2021 Strana: 3/4

týkajících se pojistníka a vozidla, zejména RZ/SPZ, VIN/EČV a číslo TP, sdělím GČP do 15 dnů ode dne, kdy k těmto
změnám došlo (dle § 3 odst. 5 zák. č. 168/1999 Sb.).
Jsem si vědom toho, že GČP je oprávněna ověřovat správnost a úplnost v pojistné smlouvě uvedených údajů a pokud zjistí,
že jsou nesprávné, má právo je opravit. Pokud takováto oprava má vliv na stanovenou výši pojistného, má GČP nárok také
na pojistné od počátku pojištění ve výši, která odpovídá rozdílu mezi pojistným stanoveným v pojistné smlouvě a pojistným,
které by GČP stanovila, pokud by mu byl pravdivý a úplný údaj znám. Nová výše ročního pojistného může, zejména v přípa-
dě uvedeni nepravdivých nebo neúplných údajů, sloužících k identifikaci vlastníka pojištěného vozidla, dosáhnout něko-
likanásobku ročního pojistného uvedeného v pojistné smlouvě.

Potvrzuji, že jsem seznámen se zmocněními a u)roštěním mlčenlivosti, jakje uvedeno v článku 10 VPPPMV-R-12/2019.

Prohlašuji, že jsem byl informován o zpracování mnou sdělených osobních údajů a že podrobnosti týkající se osobních údajů
jsou dostupné na www.generaliceska.cz a dále v obchodních místech pojistitele. Zavazuji se, že v tomto rozsahu informuji i
pojištěné osoby. Dále se zavazuji, že pojistiteli bezodkladně oznámím případné zrněny osobních údajů.

svým podpisem dále stvrzuji, že:
- zmocňuji GČP k nahlížení do spisů v rozsahu uvedeném ve VPPPMV-R-12/2019 ČI. 10 odst. l,
- akceptuji oprávnění GČP požadovat údaje o svém zdravotním stavu za účelem šetření pojistných událostí a uděluji GČP vý-
slovný souhlas ke zjišťování a přezkoumávání zdravotního stavu,
- mám souhlas pojištěného/pojištěných uzavřít pojištění ve sjednaném rozsahu.

pojistník bere na vědomí, že byla-li pojistná smlouva uzavřena formou obchodu na dálku, má právo bez udání důvodu
odstoupit od pojistné smlouvy ve lhůtě čtrnácti dnů ode dne jejího uzavření nebo ode dne, kdy mu byly sděleny pojistné
podmínky, pokud k tomuto sdělení dojde na jeho žádost po uzavření smlouvy, nebo také v případě, že je pojistník v pozici
spotřebitele, ode dne, kdy mu byly sděleny údaje podle § 1843 až § 1845 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, pokud
k tomuto sdělení dojde po uzavřeni pojistné smlouvy. Poskytla-li GČP pojistníkovi, který je spotřebitelem, klamavý údaj, má
pojistník právo odstoupit od pojistné smlouvy do 3 měsíců ode dne, kdy se o tom dozvěděl nebo dozvědět měl a mohl.
V těchto případech vrátí GČP pojistníkovi bez zbytečného odkladu, nejpozději však do třiceti dnů ode dne, kdy se odstoupení
stane účinným, zaplacené pojistné; přitom má právo odeČíst si, co již z pojištění plnila. Bylo-li však pojistné plnění
vyplaceno ve výši přesahující výši zaplaceného pojistného, vrátí pojistník, popřípadě pojištěný, gčp částku zaplaceného
pojistného plnění, která přesahuje zaplacené pojistné.

§cfyň v¥wy¥ P, Q mx 396, M© Q@ Firm



pojistná smlouva č.: 4286280994 Stav k datu: 8. 7. 2021 Strana: 4/4

Jako pojistník dále potvrzuji, že jsem se před uzavřením pojistné smlouvy seznámil a převzal jsem se svým souhlasem v lis-
tinné podobě nebo jiné textové podobě (např. CD) či v elektronické podobě na své vlastní e-mailové adrese následující doku-
menty:
- záznam z jednání,
- předsmluvní informace, verze PIPMV-R-12/2019,
- pojistné podmínky verze VPPPMV-R-12/2019 (6.10.001 12.2019 vOl),
- informační dokument o pojistném produktu JPIDPMV-R-12/2019,
- sazebník administrativních poplatků,
- informace o @řostředkovateli.

Dne 2. 7. 2021 v 15:16 hod.

Pavol Pitoňák
ředitel pro retailový obchod

Smlouva v účinnosti od: 8. 7. 2020

Místo provedení změny: PRAHA

Ústav pro studium totalitních režimů

Karel Bláha
ředitel pro korporátní obchod

'1. ?. Ĺ2j V
MARTIN ZPĚVÁK
901001677, IČO: 47571225

hodin minut

Podpis (a razítko) pojistníka/zájemce Podpis zástupce tbvny a.s.,
oprávněného k u

/7Ť b A Ai /'E,L í;' Ý'Ě R)
XEb/TEj UFO

Jméno, příjmení a fůnkce osoby oprávněné k podpisu
pojistné smlouvy (hůlkovým písmem)

REVtZE: IH09ZI486Wj60673B489/13. 5. zozt)

K|mlEký §0Nl§ www é.ľ p, či 3%, 11% ÔÉi Mín


